Историја период 26-29.05.2020г.

Н.с- Повторување за Стариот Рим
НАСОКИ: Најдете по ваш избор историски филм од времето на Стариот Рим и потоа напишете ги вашите импресии и видувања според вас како се живеело во Античкиот Рим. Есеите напишете ги во вашите тетратки и НЕ ТРЕБА да ги праќате на мојот мејл. Пријатна работа!
 Н.с- Повторување Балканот и Македонија под Римска власт
НАСОКИ: Истражете која била причината зошто Римјаните по освојувањето на Македонија го изградиле градот Скупи. Резултатите напишете ги во вашите тетратки и НЕ ТРЕБА да ги праќате на мојот мејл. Пријатна работа!

